

# ColoCeum Plus Pasta przeciwbiegunkowa dla psów i kotów 15 ml



Cena: 37,21 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	kosmetyki dla zwierząt
Marka Producent	SCANVET POLAND
Opakowanie	15 ml
Postać	pasta
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Smakowita pasta o kompleksowym składzie do stosowania w przebiegu ostrej biegunki i w okresie rekonwalescencji u psów i kotów **Wskazania** Wspomagająco u zwierząt z biegunką o różnej przyczynie - infekcje wirusowe, bakteryjne, inwazja pasożytnicza - nagła zmiana diety, alergia lub nietolerancja pokarmowa, zatrucie pokarmowe, toksyny - antybiotykoterapia o szerokim spektrum, zaburzenia mikroflory jelit - sytuacje stresowe lub wyczerpanie - nieswoiste zapalenia jelit, enteropatie różnego pochodzenia **Działanie** - Smektyt – adsorbent, który wiąże szkodliwe substancje – bakterie, wirusy i toksyny – i chroni śluzówkę, a z racji swojej budowy chemicznej i fizycznej ma także właściwości chroniące błonę śluzową przewodu pokarmowego przed szkodliwymi i drażniącymi substancjami. - Prebiotyk – stymuluje rozwój prawidłowej mikroflory jelitowej i buduje jej odporność. Mannanooligosacharydy MOS wykazują także zdolność wiązania niektórych patogenów np. E.coli. - Elektrolity, sól, potas, magnez – wzmacniają organizm i sprzyjają przywróceniu równowagi wodno-elektrolitowej organizmu. Odpowiedni poziom elektrolitów konieczny jest do prawidłowego utrzymania funkcji życiowych organizmu. - L-glutamina – wspiera regenerację nabłonka jelit, jest też źródłem łatwo przyswajalnej energii dla błony śluzowej jelit. - Dekstroza i glicerol – wzmacniają organizm, dodają energii i mobilizują do szybszego powrotu do zdrowia. **Stosowanie** Przed użyciem zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii. Podawać doustnie według tabeli lub zalecenia lek.wet., zalecany czas stosowania 1-2 tygodnie. W łagodniejszych przypadkach może wystarczyć 3-dniowe podawanie pasty. Jeśli jest konieczne podawanie pasty dłużej niż 3 dni, zwykle po trzecim dniu stosowania można zmniejszyć podawaną porcję o połowę. Tłoczek strzykawki wyskalowany jest co 1ml. Odpowiednią ilość pasty odmierza się przekręcając pierścień na tłoku strzykawki. Następnie odmierzoną porcją wyciska się bezpośrednio do jamy ustnej zwierzęcia, w razie potrzeby można zmieszać z niewielką ilością karmy, upewniając się, że cała porcja zostanie zjedzona. Należy zapewnić odpowiednią podaż płynów. Opakowanie 15 ml – jedno nacięcie tłoczka strzykawki odpowiada 1 ml Opakowanie 30 ml – tłoczek strzykawki posiada zaznaczone podziałki Opakowanie 60 ml – tłoczek strzykawki posiada zaznaczone podziałki